
ZARZĄDZENIE NR 254/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie „Zasad postępowania Urzędu Miasta Szczecin 
w przypadku samowolnego naruszania posiadania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasto Szczecin przez osoby naruszające uchwałę Nr XLVI/668/94 
Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07 marca 1994 r. w sprawie ustalenia zasad 
prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina” oraz opłaty 
rekompensującej koszty ponoszone przez Gminę Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 11 
ust.1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307 i Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 
Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 
i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) i art. 343 § 
2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 
oraz § 4 uchwały Nr XLVI/668/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07 marca 1994 r. 
w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 194/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2011 r. ”Zasady postępowania Urzędu Miasta Szczecin w przypadku 
samowolnego naruszania posiadania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miasto 
Szczecin, przez osoby naruszające uchwałę Nr XLVI/668/94 Rady Miejskiej w Szczecinie 
z dnia 07 marca 1994 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie 
Miasta Szczecina” § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Opłatę rekompensującą należy uiścić na rachunek bankowy Urzędu Miasta Szczecin: 
Bank PKO BP SA 57102047950000970202778470." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 37382EE9-4C88-4FC3-9D25-69C72F3DED92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą od dnia 01 czerwca 2013 r. banku obsługującego Gminę Miasto 
Szczecin i podległe jej jednostki,  zachodzi potrzeba uaktualnienia nr konta na które winny 
wpływać należności z tytułu uiszczania opłaty rekompensującej. 

Id: 37382EE9-4C88-4FC3-9D25-69C72F3DED92. Podpisany Strona 1




